



## Informacje z BOSiR

**SEKCJA  
KRĘGLI KLASYCZNYCH** BOSiR

Zapraszamy dzieci i młodzież (szkoła podstawowa i gimnazjum) na zajęcia **sekcji kręgli klasycznych**

Od października zajęcia treningowe będą odbywać się w dwóch grupach:

- dziewczęta (*instruktor: Jadwiga Baran*)
- chłopcy (*instruktor: Marcel Kociotek*)

Zajęcia dwa razy w tygodniu po 2 godziny.

Profesjonalne zajęcia treningowe pod okiem doświadczonych zawodników kręglarskich, reprezentantów Polski, instruktorów kręgli klasycznych.

Zapewnimy doskonały trening, udział w zawodach organizowanych na naszym obiekcie, oraz wyjazdy najlepszych zawodników (*po uzyskaniu licencji*) na ogólnopolskie zawody.

**koszt zajęć: 20 zł/miesiąc**

**ZAPRASZAMY**

**Więcej informacji:**  
Kręgielnia BOSiR, ul. Browarna 13a

menadzer@sportbrzeski.pl  
tel. (14) 68 65 030

[www.sportbrzeski.pl](http://www.sportbrzeski.pl)

Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji uprzejmie informuje, iż od października rusza z nową odsłoną sekcji kręglarskiej dzieci i młodzieży. Zajęcia dla dzieci odbywać się będą w dwóch grupach: dla dziewcząt - instruktor Jadwiga Baran oraz dla chłopców - instruktor Marcel Kociotek. Zajęcia odbywać się będą 2 razy w tygodniu po 2 godziny. Koszt zajęć: 20 zł/miesiąc. Zapewniamy doskonały trening, udział w zawodach na naszym obiekcie, udział w zawodach ogólnopolskich najlepszych zawodników (po uzyskaniu licencji zawodnika). Zgłoszenia przyjmowane są na Kręgielni BOSiR przy ul. Browarnej 13 a. Więcej informacji: Waldemar Pytka 14 68 65 030. Serdecznie zapraszamy wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja z Gminy Brzesko do udziału w nowo powstającej Szkolnej Lidze Kręglarskiej. Zachęcamy nauczycieli WF do podjęcia działań w szkole, w której pracują, zachęcenia dzieci do udziału i utworzenia szkolnej reprezentacji w kręglach klasycznych (drużyny 4 osobowe). Szkolna Liga Kręglarska to 5 turniejów w ciągu roku szkolnego - pierwszy już w październiku. Rozgrywki będziemy się starać dopasować do kalendarza szkolnych imprez sportowych, tak aby nie kolidowały z innymi dyscyplinami. Zgłoszenia od nauczycieli przyjmowane są do końca września pod adresem: [menadzer@sportbrzeski.pl](mailto:menadzer@sportbrzeski.pl) W zgłoszeniu należy podać: jaka szkoła, imię i nazwisko opiekuna oraz nr tel. kontaktowego, imiona i nazwiska zawodników. Po przyjęciu wszystkich

zgłoszeń będzie podany termin pierwszego turnieju. Więcej informacji na Kręgielni BOSiR. Serdecznie



zapraszamy.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/24709,informacje-z-bosir>

Data wydruku: 2024-07-18 03:27:17